Cislo objednavky Dé&tum vystavenia Predmet 1
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Vypracovanie finanéno-ekonomickych analyz
Vypracovanie finanéno-ekonomickych analyz
Objedndvame si u Vas 300 ks novin

21 ks - Klasické lezadlo 1300x600 mm + doprava
Objedndvame si u Vas materidl:

Objednavame si u Vas stavebny material
Obcerstvenie volby

130 kalendarov MAS Horna Topla

Spracovanie PD stavby detského ihriska

Montéz siete futbalového ihriska

Suma ID dod/odb
550 2420
500 2420

149,98 2503
782,66 2428
4020,04 2173
103,97 2491
50 2496

260 2525
250 2498
130,32 2442

RE/ICO

47984651
47984651
46095314
47136201
33686793
36573906
36614599
42382670
50476599
43625363

Meno/nazov

ARTIMEX spol.sr. o.
ARTIMEX spol.sr. 0.
MAGURA PRESS, s. r. 0.
DREVOKOM Slovakia, s. r. o.
Jan Blanda - UNIKOV

Agro Ostrov, s.r.o.

LESOVIA, s. r. 0.

Miestna akénd skupina Horna Topla
Ing. arch. Tatiana Pituchova
Lukas Manik - LUKY



